
1. Navázání spolupráce s výzkumnou organizací či vysokou školou  Počet bodů 

1.1 Jedná se o první navázání spolupráce s výzkumnou organizací či vysokou 

školou 
10 bodů 

1.2 Již jsme s výzkumnou organizací či vysokou školou spolupracovali na řešení 

konkrétního inovačního námětu  
5 bodů 

 

2. Zkušenost s čerpáním inovačních voucherů KK  

2.1 Nemáme zkušenost s využitím inovačního voucheru Karlovarského kraje 

(doposud jsme neobdrželi dotaci na smluvní spolupráci s výzkumnou organizací)  
10 bodů  

2.2 Máme zkušenost s využitím inovačního voucheru Karlovarského kraje (již 

jsme obdrželi dotaci na smluvní spolupráci s výzkumnou organizací) 
5 bodů  

 

3. Velikost podniku  

3.1 Mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců) 20 bodů 

3.2 Malý podnik (10 – méně než 50 zaměstnanců) 15 bodů  

3.3 Střední podnik (50 – méně než 250 zaměstnanců) 10 bodů  

3.4 Velký podnik (250 a více zaměstnanců)  5 bodů  

 

4. Výše spolufinancování projektu ze strany Karlovarského kraje  

4.1 Do 30% včetně z celkových způsobilých výdajů projektu 20 bodů 

4.2 Více jak 30% - 50% včetně z celkových způsobilých výdajů projektu 15 bodů 

4.3 Více jak 50% – 70% včetně z celkových způsobilých výdajů projektu  5 bodů 

 

5. Rozpočet a výstupy projektu*  

5.1 Předložený projekt obsahuje objektivní a ověřitelné výstupy projektu  5 bodů 

5.2 Výstupy a přínosy spolupráce a jejich využitelnost jsou dostatečně popsány 

v žádosti a jejích přílohách 
5 bodů 

5.3 Rozpočet předloženého projektu je přehledný a podrobný 5 bodů  

5.4 Navrhované výdaje projektu jsou nezbytné, přiměřené a efektivní pro jeho 

realizaci 
5 bodů 

 

Maximální počet bodů  80 bodů 

 

*v případě tohoto kritéria je možné jednotlivé body za splnění dílčích kritérií sčítat a nasbírat tak 

plný počet, tedy 20 bodů  

Hodnotící kritéria k žádosti o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 

konkurenceschopnosti Karlovarského kraje – Inovační vouchery 


